RE50RB51}

Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

?z;gilis

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE ] (] [ [ [E B B ] EE B [ [ E ] [ ) EE EE G D6 EE G
VERKEHRSHINWEIS Vi Vot
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 0548  06.11 07.10 00.11 11.11 13.11

Neumarkt (OP) © @ an 06.07  06.30 07.30 09.30 11.30 13.30

Neumarkt (OP) © @ ab 04.47 05.20 05.49 06.09 06.10 06,31 06.38 07.10 07,31 07.38 08.10 08.52 09.31 09.38 10.52 11.31 11.38 12.10 13.16 13.31 13.52 14.10 14.52
Deining 045405070556 | 0617 | 06450717 | 07.4608170859 | 09451059 | 114512471323 | 13.5914.17 1459
Batzhausen 0459 05.32 06.01 0622 | 06500722 | 07.51082209.04 | 00501104 | 115012221328 | 14.04 1422 15.04
Seubersdorf 050205350604 | 0625 | 06530725 | 07.54082509.07 | 095311.07 | 115312251331 | 14.0714.2515.07
Parsberg 05.06 05.39 06.08 06.26 06.29 06.48 06.57 07.29 07.48 07.58 08.29 09,11 09.49 09.57 11.11 11.49 1157 12.29 13.35 13.49 14.11 14.29 15.11
-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag

LINIE T O [ (A ] [E O ] ] [ O ] (E (S T [E @ [R5 10 5 ThRE 51 R RE s0fRB 51
VERKEHRSHINWEIS V26
Niirnberg Hbf 1 © @ ab 15.11 16.11 17.07 19.11 21.11 23.16 07.10
Neumarkt (OP) © @ an 15.30 1630  17.30 19.30 21.30 2335 07.30
Neumarkt (OP) © @ ab 15,31 15.38 16.10 16.31 16.52 17.31 17.52 18.10 18.52 19.31 19.38 20.35 21.31 21.38 22.38 23.36 23.43 | 04.47 05.20 06.38 07.31 07.38
Deining 15451617 | 1659 | 175018171859 | 19452042 | 21452245 $ 2350 | 045405270645 | 07.46
Batzhausen 15501622 | 17.04 | 180418221904 | 19502047 | 21502250 $ 2355 | 045905320650 | 0751
Seubersdorf 15531625 | 1707 | 180718251907 | 19532050 | 21532253 $ 2358 | 05.0205350653 | 0754
Parsberg 15.49 15,57 16.29 16.49 17.11 17.48 18.11 18,29 19.11 19.48 19.57 20.54 21.49 2157 22.57 23.5300.02 | (05.06 05.39 06.57 07.48 07.58
- Gilltig ab 10.12.2023 Samstag \
LINIE [R5 1R RE sofes 51 JRe 51 J RE s0je 5 TR 5 TRRE s0R R 51 J R 5 M RE 5ol 51 JRE 51| RE s0j e 5 TRRE sofles 1R rE s0fr6 5 1] e 5 TRRe sof B 51| RE 51
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 00.11 1.1 13.11 15.11 1707 18.11 19.11 21.11

Neumarkt (OP) © @ an 09.30 11.30 1330 15.30 1730 1830  19.30 21.30

Neumarkt (OP) © @ ab 08.52 09,31 09.38 1052 11.31 11.38 12.52 13.31 13.52 14.52 15.31 15.38 16.52 17.31 17.52 18,31 18.52 19,31 19.38 20.35 21,31 21.38 22.38
Deining 0859 | 09451050 | 11451259 | 13501459 | 15451650 | 1759 | 1850 | 19452042 | 21.4522.45
Balzhausen 0904 | 095011.04 | 11501304 | 14041504 | 155017.04 | 1804 | 1904 | 19502047 | 21.5022.50
Seubersdorf 0907 | 00531107 | 11531307 | 14071507 | 15531707 | 1807 | 1907 | 19532050 | 21.532253
Parsberg 09.11 09.49 09.57 1111 11.49 1157 13.11 13.49 14.11 15.11 15.49 15.57 17.11 17.48 18.11 18.48 19.11 19.48 1957 20.54 21.49 21.57 22.57
- Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag | | Sonn- und Feiertag

LINIE Resofaes1] RE 51 Re soflws 51 Qe 5 J R 50j e 5 T 5 TR RE s0JRE 51 ] RE 5 R RE sollRE 51 e 51 | RE s0j R 5 TG 5 TR RE s0fRE 51 J RE 51N RE 0]
VERKEHRSHINWEIS V25

Niirnberg Hbf 11 © @ ab 23.16 07.10 00.11 11.11 13.11 15.11 17.07 19.11
Neumarkt (OP) © @ an 23.35 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Neumarkt (OP) © @ ab 23362343 | 06.1007.31 07.38 08.52 09.31 09.38 10.52 11,31 11.38 12.52 13,31 13.52 14.52 15,31 15.38 1652 17,31 17.52 18.52 19.31
Deining 2350 | 0647 | 07.460859 | 09.451059 | 11451250 | 13591459 | 15451659 | 17.5918.59
Balzhausen 2355 | 0622 | 07510004 | 09501104 | 11501304 | 14041504 | 155017.04 | 18.0419.04
Seubersdorf $ 2358 | 0625 | 07540007 | 095311.07 | 11531307 | 14071507 | 155317.07 | 18.0719.07 |
Parsberg 23530002 | 06.20 07.48 07.58 09.11 09.49 09.57 11.11 11.49 11.57 13.11 13.49 14.11 15.11 15.49 1557 17.11 17.48 18.11 19.11 19.48
-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE RE 51 RE sofiRe 51 JRE s0f R 51JRE 5 TRRE sofRB 51]

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 2011 21.11 23.16

Neumarkt (OPf) ©® @ an 20.30 21.30 23.35

Neumarkt (OP) © @ ab 19.38 20,31 20.35 21.31 21.38 22.38 23,36 23.43

Deining 1945 | 2042 | 21452245 § 2350

Balzhausen 1950 | 2047 | 21502250 $ 2355

Seubersdorf 1953 | 2050 | 21532253 § 2358

Parsberg 19.57 20.49 2054 21.49 21,57 22.57 23.53 00.02

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen V26 = Radlzug, verkehrt an Sa/So+Fe und nur vom 30.03 - 13.

10.2024

Parsberg - Neumarkt (OPf)

RE50RB51}

Niirnberg

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

7a;gilis

« Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [RESOJJRE 51 RE 50] RB 5 1) RB51JRB 51 JIRE 51| RE 50 RE 51 RB 5 TR RE S0JRE 51 JRB 51 RE 50 RE 51 RB5 1] RB 51 JRESORRE 51 RE 51| RB 5 RESOJRBS1
VERKEHRSHINWEIS Vot

Parsberg ab 05.04 05.53 06,08 06.23 06.58 07.29 08.00 08,09 08.56 10.01 10,09 11.00 11.57 12,09 12.59 13.30 14.00 14.09 14.59 15.30 15.57 16.09 16.37
Seubersdorf 05.09 0558 | 06.29 07.04 07.34 08.05 09.02 10.06 11.06 12.02 13.06 13.35 14.06 15.06 15.35 16.02 16.42
Batzhausen 05.13 06.01 06.15 06.32 07.07 07.37 08.08 09.05 10.09 11.09 12.05 13.09 13.38 14.09 15.09 15.38 16.05 16.45
Deining 05.1806.06 | 06.37 07.1207.42 08.13 09.10 10.14 11.1412.10 13.14 13.43 14.14 15.14 15.43 16.10 16.50
Neumarkt (OPf) © @ an 05.24 06.14 06.26 06.45 07.20 07.49 08.20 08.25 09.17 10.21 10.25 11.21 12,18 12.25 13.21 13.51 14.21 14.25 15.21 15.51 16.18 16.25 16.58
Neumarkt (OPf) © @ ab 05.25 06.27 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26
Niirnberg Hbf 1 © @ an 05.46 06.47 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46

« Gilltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag \ Samstag \
LINIE [RE51]JRE 51 RE 50] RE 5 1) RE 51 RES0JRE 51 RE 50RRE 51 RE 5 1] RE 51 JRESOJRE 51 RE S0RRE 51] [RES0RE 51]RE 51 RE 50)|RE 5 1] RB 51| RE 50
Parsberg ab 17.37 17.55 18,09 18.37 19.01 19.09 19.57 20.09 20.38 21.01 21.57 22.09 22.57 00.04 00.57 06.06 06.58 08.00 08.09 08.56 10.01 10.09
Seubersdorf 17.42 18.00 18.42 19.06 20.02 20.43 21.06 22.02 23.02 00.09 01.02 06.12 07.04 08.05 09.02 10.06
Batzhausen 17.45 18.03 18.45 19.09 20.05 20.46 21.09 22.05 23.05 00.13 01.05 06.16 07.07 08.08 09.05 10.09
Deining 17.50 18.08 18.50 19.14 20.10 20.5121.14 22,10 23.10 00.18 01.10 07.12 08.13 09.10 10.14
Neumarkt (OPf) © @ an 17.58 18.16 18.25 18.58 19.21 19.25 20.18 20.25 20.58 21.21 22,18 22.25 23.18 00.24 01.18 06.26 07.20 08.20 08.25 09.17 10.21 10.25
Neumarkt (OPf) © @ ab 18.26 19.26 20.26 22.26 00.25 06.27 08.26 10.26
Niirnberg Hbf I © @ an 18.46 19.46 20.46 22.46 00.46 06.47 08.46 10.46

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen



4

agilis

mlmﬁh Parsberg - Neumarkt (OPf) - Niirnberg
- ehemalsR5

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

&

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘
LINIE [RB51)RB51)RESONRBS1)RBS1RESORBS1HRB51MRESO)RBS1RE 51 RESONRB51)RB51)RESONRBS1RE51MRE SO RBS1MRESONRBS1]
VERKEHRSHINWEIS V26

Parsberg ab 11.00 11.57 12,09 12.59 14.00 14,09 14.59 15.57 16.09 17.01 17.55 18,09 19.01 19.57 20,09 21.01 21.57 22.09 22.57 00.04 00.57
Seubersdorf 11.06 12.02 13.06 14.06 15.06 16.02 17.06 18.00 19.06 20.02 21.06 22.02 23.02 00.09 01.02

Batzhausen 11.09 12.05 13.09 14.09 15.09 16.05 17.09 18.03 19.09 20.05 21.09 22.05 23.0500.13 01.05

Deining 11.14 12.10 13.14 14.14 15.14 16.10 17.14 18.08 19.14 20.10 21.14 22,10 23.10 00.18 01.10

Neumarkt (OPf) © @ an 11.21 12.18 12.25 13.21 14.21 14.25 15.21 16.18 16.25 17.22 18.16 18.25 19.21 20.18 20.25 21.21 22.18 22.25 23.18 00.24 01.18

Neumarkt (OPf) © @ ab 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26 00.25

Niirnberg Hbf 1 © @ an 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46 00.46

- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE [RESONRBS1MRBS1MRESOMRB51MRE51MRESONRBS1MRBS1HMRE SOMRE 51MRE51MRESONRBS1MRB51MRESOMRE 51MRE 51MRESONMRB51MRB51MRE S0MRB51]
VERKEHRSHINWEIS V26
Parsberg ab 06.06 06.58 08.00 08.09 08.56 10.01 10.09 11.00 11.57 12,09 12.59 14.00 14.09 14.59 15.57 16.09 17.01 17.55 18.09 19.01 19.57 20.09 21.01
Seubersdorf 06.12 07.04 08.05 09.02 10.06 11.06 12.02 13.06 14.06 15.06 16.02 17.06 18.00 19.06 20.02 21.06
Batzhausen 06,16 07.07 08.08 09.05 10.09 11.09 12.05 13.09 14.09 15.09 16.05 17.09 18.03 19.09 20.05 21.09
Deining | 07.1208.13 09.10 10.14 11.1412.10 13.14 14.14 15.14 16.10 17.14 18.08 19.14 20.10 21.14
Neumarkt (OPf) © @ an 06.26 07.20 08.20 08.25 09.17 10.21 10.25 11.21 12.18 12.25 13.21 14.21 14.25 15.21 16.18 16.25 17.22 18.16 18.25 19.21 20.18 20.25 21.21
Neumarkt (OPf) © @ ab 06.27 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Niirnberg Hbf 1 © @ an 06.47 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [RB51MRESONRB51MRESOMRB51MRBS51]

VERKEHRSHINWEIS SN i

Parsberg ab 21.57 22,09 22.57 00.04 00.57 02.33

Seubersdorf 22.02 23.02 00.09 01.02 02.38

Batzhausen 22.05 23.05 00.13 01.05 02.41

Deining 22.10 23.10 00.18 01.10 02.46

Neumarkt (OPf) © @ an 22.18 22.25 23.18 00.24 01.18 02.54

Neumarkt (OPf) © @ ab 22.26 00.25

Niirnberg Hbf 1 © @ an 22.46 00.46

ZEICHENERKLARUNG: V26 = Radlzug, verkehrt an Sa/So+Fe und nur vom 30.03 - 13.10.2024 Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.
SN =verkehrt nicht in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.
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